
日期 捐物人/公司 捐贈物品 數量
收據

編號

1140401 東濟宮
綜合餅干

南瓜

3箱

1箱
417

1140411 唐招君 衛生紙 1箱 418
1140417 公益信託慶寶社會福利基金會 白米 55台斤 419

1140429 善心人士 南瓜 3箱 421

1140502 美村玻璃工程行 洪聖淵

抽取式家用紙

包大人紙尿褲

安親看護墊

妙管家洗手乳

1箱

4包

2包

2瓶

422

1140506 明聖功德會
替換式尿片包大人

成人紙尿褲包大人(M)

3箱

7箱
423

1140507 高得祐 巫玉芳 高玉昇 高妤宜
米粉

麵條

4包

1包
424

1140606 劉曜輝 大西瓜 3粒 425

1140606 李清子 白米 12公斤 426

1140613 黃棋發 白米 3箱 427

1140617 鍾菊瑩 白米 30公斤 428

1140617 曾伊詩 成人紙尿褲M號 3箱 429

1140617 詹雯霖 成人紙尿褲L號 2箱 430

1140620 疾管署豐田新屋倉 平面口罩2箱 4000片 431
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