114年4-6月份捐贈物資明細表

ロー・ロー・ロー・ロー・ロー・ロー・ロー・ロー・ロー・ロー・ロー・ロー・ロー・ロ				
日期	捐物人/公司	捐贈物品	數量	收據 編號
1140401	東濟宮	綜合餅干 南瓜	3箱 1 箱	417
1140411	唐招君	衛生紙	1箱	418
1140417	公益信託慶寶社會福利基金會	白米	55台斤	419
1140429	善心人士	南瓜	3箱	421
1140502	美村玻璃工程行 洪聖淵	抽取式家用紙 包大人紙尿褲 安親看護墊 妙管家洗手乳	1箱 4包 2包 2瓶	422
1140506	明聖功德會	替换式尿片包大人 成人紙尿褲包大人(M)	3箱 7箱	423
1140507	高得祐 巫玉芳 高玉昇 高妤宜	米粉 麵條	4 包 1 包	424
1140606	劉曜輝	大西瓜	3粒	425
1140606	李清子	白米	12公斤	426
1140613	黃棋發	白米	3箱	427
1140617	鍾菊瑩	白米	30公斤	428
1140617	曾伊詩	成人紙尿褲M號	3箱	429
1140617	詹雯霖	成人紙尿褲L號	2箱	430
1140620	疾管署豐田新屋倉	平面口罩2箱	4000片	431